РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТАСТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

от 52003329320 №3 -р
станица Старолеушковская

О проведении дистанционного заседания Совета Старолеушковского
сельского поселения Павловского района 28 мая 2020 года

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (СОЧИ)-
2019)», постановлением администрации муниципального образования
Павловский район от 20 марта 2020 года№ 346 «О реализации дополнительных
мер по предотвращению распространяя новой коронавирусной инфекции (2019-
пСоУ) на территории муниципального образования Павловский район в рамках
режима повышенной готовности», постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского
края», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 9

апреля 2020 года № 1724-П «О внесении изменений в Регламент
Законодательного Собрания Красн0дарского края в части установления
возможности проведения пленарного заседания с помощью видео-конференц-
связи», Регламентом Совета Старолеушковского сельского поселения
Павловского района, а также в целях предупреждения распространения на
территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
новой коронавирусной инфекции (СОУПЭ-2О19):

1. Провести 28 мая 2020 года в 15 часов 00 минут в администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района (кабинет главы
Старолеушковского сельского поселения Павловского района) заседание
Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района
дистанционно.

2. Утвердить на повестке дня заседания следующие вопросы‚ которые

размещены на официальном сайте администрации Старолеушковского

сельского поселения Павловского района в сети «Интернет»

(№.старолеушковскоерф) в подразделе «Распоряжения председателя

Совета» раздела «Совет депутатов» «4—й созыв»:
1) Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной

собственности, подлежащего передаче из собственности Старолеушковского

сельского поселения Павловского района в собственность муниципального

образования Павловский район;
2) Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района за 2019 год.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.